His de caussis opera Vestra, Venerabiles Fratres, valde
utilis ac plane salutaris futura est, si industriam atque opes
omnes, quae Dei munere in Vestra sunt potestate, ad de-
precanda societatis humanae vel pericula vel incommoda
Nobiscum contuleritis. Curate ac providete ut, quae de im-

perio deque obediendi officio ab FEcclesia catholica praeci-

i De morib. Eccl. lib. I, cap. 30.
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piuntur, ea homines et plane perspecta habeant, et ad vitam
agendam diligenter utantur. Vobis auctoribus et magistris,
saepe populi moneantur fugere vetitas sectas, a coniurationibus
abhorrere, nihil seditiose agere: iidemque intelligant, qui Dei
caussa parent imperantibus, eorum esse rafionabile obsequtinm,
generosam obedientiam. Quoniam vero Deus est gui dat sa-
lutem regibus ', et concedit populis conquiescere #n pulcriti-
dine pacis etin tabernaculis fiduciac et in vequie opulenta % Ipsum
necesse est orare atque obsecrare, ut omnium mentes ad ho-
nestatem veritatemque flectat, iras compescat, optatam diu
pacem tranquillitatemque orbi terrarum restituat.

Quo autem spes firmior sit impetrandi, deprecatores de-
fensoresque salutis adhibeamus, Mariam Virginem magnam
Dei parentem, auxilium christianorum, tutelam generis humani:
S, Tosephum castissimum sponsum eius, cuius patrocinio
plurimum universa Ecclesia confidit: Petrum et Paulum Principes
Apostolorum, custodes et vindices nominis christiani.

Interea divinorum munerum auspicem Vobis omnibus,
Venerabiles Fratres, Clero et populo fidei Vestrae commisso
Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xx1x Tunii A. MDCCCLXXXI,
Pontificatus Nostri Anno Quarto.

LEO PP. X1l

! Psal. CXLII, 11,
¥ Jeai. XXXII, 18
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‘Praeter quos memoravimus,

Dilecto Filio Othenio Lichnowsky-Werdenberg
Bohemiae Viro Prinecipi Magno Priori
Ordinis S. Joannis Hierosolymitani

LR PP X1

Dileutc Fili salutem et Apostolicam benedictionem. Spirituali consolationi
tuae, quantum in Domino possumus, benigne consulere, teque peculiari benevolentia
complecti volentes, et a quibusvis exeommunieationis et interdieti aliisque ecclesiasticis
sententiis, censuris et poenis quovis modo vel quavis de causa latis, si quas forte
incurreris, Luius tantum vei gratia absolventes et absolutum fore censentes, tibi, ut in
privatis tuaram aedium ubique existentium oratoriis ad hoc decenfer muro extructis
et ornatis, seu extruendis et ornandis, ab omnibus domesticis usibus liberis per
cuinsque loci Ordinarium visitandis prius et approbandis, deque eciusdem Ordinarii
licentia, unam tantum Missamn singulis diebus etiam per annum solemnioribus, excepto
Paschate Resurrectionis Domini, dummodo iisdem in aedibus licentia huiusmodi, quae
adhue duret, alteri concessa non fuerit, nullumque exinde fidelibus quod ad satis-
factionem praecepti audiendi Missam festis diebus detrimentum obveniat, per quemcumgue
Sacerdotem approbatum secularem, seu de Superiorum suorum licentia regularem sine
tamen iurium parochialium praeiudicio, m wa consanguineorum et affininm tecum
insimul in eadem domo habitantium, nee non hospitum et famulorum tuorum praesentia
celebrari facere, et infra sacrificii actionem, servafis servandis, sartis tectisque iuribus
parochialibus, SS™® Eucharvistiam una efiam cum  tuis consanguineis, affinibus,
hospitibus et famulis de manu Sacerdofis inibi Sacris operantis excipere licite possis
et valeas Apostolica auctoritate Nostra tenore praesentium concedimus et mdulgemus.
Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis reterisque  contrariis
it consanguinei et affines praedicti Missam, ut praefertur,